

Bert teknik IVS

Skovbrynet 43
8450 Hammel

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/03/2020

Kim Kibsgaard, BSc.,HD(R)
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bert teknik IVS
Skovbrynet 43
8450 Hammel

CVR-nr: 38339192

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i tømrervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets 3. regnskabsår.

Årets nettoomsætning udgør 1.043 tkr. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 175 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Det skal dog bemærkes, at driften kun omfatter ca. 2/3 af regnskabsåret, idet aktiviteterne er videreført i CVR 40684441 Berthelsen Teknik ApS med samme ejerkreds og medarbejdere.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		471.018	587.110
Eksterne omkostninger		-77.306	-107.047
Bruttoresultat		393.712	480.063
Personaleomkostninger		-333.527	-366.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.505	-23.574
Resultat af ordinær primær drift		17.680	90.372
Øvrige finansielle omkostninger		-1.484	-682
Ordinært resultat før skat		16.196	89.690
Skat af årets resultat		10.648	-18.304
Årets resultat		26.844	71.386
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		26.844	71.386
I alt		26.844	71.386

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.517	70.730
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		127.517	70.730
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		127.517	70.730
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		358	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		73.585	73.585
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		73.943	73.585
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	79.772
Omsætningsaktiver i alt		73.943	153.357
Aktiver i alt		201.460	224.087

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		0	19.075
Overført resultat		174.583	128.665
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		174.584	147.741
Hensættelse til udskudt skat		0	15.290
Hensatte forpligtelser i alt		0	15.290
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		196	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.668
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.518	15.513
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	4.422
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.162	27.453
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.876	61.056
Gældsforpligtelser i alt		26.876	61.056
Passiver i alt		201.460	224.087

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret